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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 230 48

RENNES 649 900 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :19 900 € soit 3,16 % charge acquéreur
RENNES-SACRES COEUR - MAISON A VENDRE 
/ CLEMENCEAU / Venez découvrir cette jolie 
maison des années 50 d'une surface d'environ 109 
m2 sur une jolie parcelle d'environ 407 m2 se compo-
sant de : Au rez-de-chaussée, une entrée donnant 
vers le rez-de-chaussée surélevé présentant une 
cuisine ouverte, un salon-séjo... Réf 149/468

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 197 30

RENNES 681 200 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :31 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ RENNES SACRE COEURS maison 
T5 d'environ 92 m2 habitables entièrement rénovée 
comprenant au r.d.c : entrée, 2 chambres, pièce 
bureau, sd.e avec w.c, garage. Au 1er étage : cui-
sine A/E ouverte sur 1 grande pièce de vie avec 
accès jardin, chambre parentale avec dressing et 
s.d.e privative, w.-c. DPE : D Réf VR/308

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 66 10

RENNES 750 000 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :30 000 € soit 4,17 % 
charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST 
MALO - Située au calme, au sein d'un quartier 
résidentiel prisé, TRES BEL EMPLACEMENT 
pour cette superbe maison d'architecte de 
2015 à la décoration soignée, offrant des pres-
tations de qualité. Carport. Terrain entièrement 
clos de 350 m2. Réf 150/1878
SELARL NOTARY HOME - 02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 166 26

RENNES 758 470 € 
730 000 € +  honoraires de négociation :28 470 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-BEAULIEU, Maison d'habitation 
JEANNE D'ARC - A proximité des écoles et 
du Stade Courtemanche - Maison de 173 m2 
exposée sud avec garage et jardin 415 m2 
Comprenant: - Au RDC: une entrée, un wc, une 
lingerie, un bureau avec salle d'eau, un garage 
double - Au 1er étage: une cuisine aménagée 
et équipée avec chem... Réf 006/1964

SELARL NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 100 15

RENNES 789 760 € 
760 000 € +  honoraires de négociation :29 760 € soit 3,92 % charge acquéreur
RENNES-BRÉQUIGNY-GUYNEMER-V. Rault, rue 
de nantes - Proche rue de Nantes, des commerces, 
des écoles et transports, dans rue calme, belle 
alliance du contemporain et de l'ancien pour cette 
maison d'architecte d'environ 150m2 ayant bénéficié 
d'une extension en 2005/2006. Garage/chaufferie. 
Terrasse et beau jardin à l'Ouest sans vis-à-vis. Un 
bien rare et de qualité ! Réf 134/3995

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 257 56

RENNES 838 400 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :38 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - Proche commerces, écoles, métro, 
maison en pierre, cheminées, parquet, composée 
comme suit : RDJ - Entr, sal, sam, cuis avec accès 
jardin, WC. Au 1er - Un dégag, trois chambres, sdb, WC. 
Comb - Un palier, grenier isolé aménageable une pièce 
- Cave , buand, chauf. Jardin clos de murs Réf 008/2786
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPEN-

TIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 140 4

RENNES 988 000 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :38 000 € soit 4 % charge acquéreur
Etude de Vern sur Seiche. Maison mitoyenne de 
1970 Rue du Puits Jacob. Au rdc : Entrée, pièce 
de rangements, chambre avec dressing, sde, WC. 
Etage : 2 chambres, sdb, salon-séjour avec chemi-
née, cuisine équipée, WC. Combles : 3 chambres, 
sde. Garage intégré. Terrain clos portail motorisé. 
Pompe à chaleur de 2021. Réf 35129-4139

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 176 29

RENNES 1 099 990 € 
1 060 000 € +  honoraires de négociation :39 990 € soit 3,77 % charge acquéreur
QUAI D'AUCHEL - A 2 pas du centre et du 
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
séjour avec poêle à bois, une cuisine, une 
arrière-cuisine, une chambre. Etage: trois 
chambres, salle de bains (douche et bai-
gnoire), wc, couloir avec placards, Garage. 
Cour et jardin. Le tout sur 660 m2 environ à 
préciser par géomètre Réf 137/3809

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 380 12

ST AUBIN DU CORMIER 323 950 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 950 € soit 4,50 % charge acquéreur
Centre ville Maison traditionnelle sur sous-sol com-
prenant: - Rez-de-Chaussée: entrée avec placard, 
une cuisine aménagée et équipée, séjour-salle à 
manger ouvrant sur terrasse, deux chambres sur 
parquet, salle d'eau-wc, wc, - Etage: gremier entiè-
rement aménageable, - Sous-sol complet Jardin 
clos Le tout sur 1.011 m2 Réf 137/3793

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 241 74

ST DOMINEUC 241 880 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :11 880 € soit 5,17 % charge acquéreur
Proche centre, maison d'habitation à rafraichir, 
comprenant : - au sous-sol:garage, atelier, cui-
sine avec cheminée, buanderie et cave, - au 
rdch:dégagement, cuisine aménagée, séjour-salon, 
salle de bains, WC, chambre, - à l'étage:salon 
d'étage, deux grandes chambres, cabinet de toilette 
Jardin - le tout sur 757 m2 Réf 1803

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 330 38

ST ERBLON 414 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 3,50 % charge acquéreur
Exclu Etude de Noyal-Chatillon Maison T7, à rafrai-
chir, entre St-Erblon et Vern. Composée au rdc : 
entrée, salon-séjour avec cheminée, cuisine amé-
nagée, 2 chambres, bureau, sde, WC. A l'étage : 2 
chambres, sde, WC et débarras. Ss : chambre sde, 
WC, Garage, chaufferie cave. Terrain 1 035m2 vue 
sur la Seiche. Réf 35129-4126

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 213 32

ST GILLES 322 400 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 400 € soit 4 % charge acquéreur
En campagne de St-Gilles, proche transports 
Rennes Métropole (1 km bus STAR et 3 km 
gare SNCF), grande longère d'environ 158 m2 
hab. (hors grenier aménageable de 16 m2), sur 
un terrain de 3 810 m2. Grand cellier de 75 m2, 
ancienne étable de 90 m2. Greniers. Remise et 
atelier. Réf 029/1627
SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 191 15

ST GREGOIRE 503 040 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :23 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
Proche d'un havre de verdure, maison de 1990 , au 
calme, pas de vis à vis et composée comme suit : 
RDC : - Entr avec pl, cuis ouverte sur séjour-salon, 
1 chamb avec SDE, WC. Au 1er demi-niveau : - 
une chambre. Au 2eme demi- niveau : - Un palier, 
deux chambres, une salle de bains, WC. terrain de 
401m2. Réf 008/2792

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 177 5

ST GREGOIRE 1 445 000 € 
1 400 000 € +  honoraires de négociation :45 000 € soit 3,21 % charge acquéreur
Longère : Hall, salon, séjour, mezzanine, dégt, cel-
lier, rangement, wc, buanderie, chambre, sde, wc, 
chambre avec sdb , cuisine aménagée et équipée 
avec salon et cheminée. A l'étage, mezzanine, 3 
chambres, pièce à usage de bureau, wc, deux sdb, 
salle de jeux. Véranda avec cheminée. Garage, car-
ports. Terrain de 1672 m2 Réf 145/513

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 254 53

ST JACQUES DE LA LANDE 361 560 € 
345 000 € +  honoraires de négociation :16 560 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES SAINT-JACQUES, à proximité du métro 
''Gaïté'' sur une parcelle de 220m2 maison T4 d'une 
surface habitable de 83,15m2 (152m2 au sol) com-
prenant entrée, cuisine A/E, salon/ séjour, w.c. Au 
1er ét. 3 chambres, s.d.e, w.-c. Combles. Jardin clos 
et arboré exposé Sud-Ouest. Garage avec buande-
rie, atelier. DPE : E Réf VR/296

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 509 17

ST JACQUES DE LA LANDE 375 000 € 
362 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 3,59 % charge acquéreur
LE HAUT BOIS - Etude de Vern sur Seiche - Rue 
Hector des Mares. Maison de type 5, mitoyenne d'un 
coté située au sein d'une zone pavillonnaire. Au rdc 
: entrée, 2 chambres, sde avec WC, garage avec 
porte motorisée. A l'étage : 3 chambres, pièce de vie 
avec balcon, cuisine indépendante, WC, sde. Grenier 
aménageable. Parcelle de 476m2. Réf 35129-4023

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 200 42

ST JACQUES DE LA LANDE 460 000 € 
442 300 € +  honoraires de négociation :17 700 € soit 4 % charge acquéreur
Maison entièrement rénovée en 2021-2022 145 m2 + 
chambres + garage + jardin. Elle se compose : entrée 
avec dégagement, chambre avec salle d'eau et wc, 
garage, buanderie chaufferie. A l'étage : dégagement, 
grand salon séjour avec cheminée, cuisine aménagée 
et semi-équipée, bureau, salle... Réf 35009/CM-121

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION 
- Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLI-

VIER & GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 165 5

TINTENIAC 416 955 € 
399 000 € +  honoraires de négociation :17 955 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: entrée, sal/séj, 
cuis am/éq, arrière cuis, chambre, sdb et wc. 
Au 1er étage : 3 chambres, sdb, bureau, lin-
gerie et wc. En sous-sol : garage, uanderie et 
cave. Jardin arboré avec un abri de 1300 m2. 
Réf 105/1801

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 150 30

VERN SUR SEICHE 279 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 500 € soit 3,52 % charge acquéreur
Maison : isolation par l'extérieur, ravalement 
de façade en 2022, chaudière au gaz de 2018, 
huisseries PVC double vitrage, volets roulants 
électriques au rdc. Maison de 1968, mitoyenne 
d'un coté. Au rdc : entrée, placard, salon-séjour 
véranda, cuisine, WC. A l'étage : 4 chambres 
sde, WC. Garage. Jardin. Réf 35129-4123

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 285 75

VEZIN LE COQUET 339 560 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :14 560 € soit 4,48 % charge acquéreur
Maison à vendre - VEZIN LE COQUET - maison 
d'env 106 m2 et composée: Entrée avec pl. 1 cui-
sine A/E, 1 pièce de vie , 2 ch, 1 WC, 1 SDE avec 
fenêtre. Au 1er: 1 grenier, 1 SDE avec WC. 2 ch . Au 
sous-sol 1 buanderie, 1 couloir avec pl, 1 chaufferie 
et 1 garage. Prix net vendeur : 325 000 € + hono-
raires négo : 14 560 € Réf 01-183-06
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 114 25

VIGNOC 535 600 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :15 600 € soit 3 % charge acquéreur
Longère rénovée sur vaste terrain de 9000 m2. Hall, 
salon-séjour avec cheminée avec cuisine ouverte 
orienté sud, deux chambres, wc, salle d'eau, 
chaufferie. A l'étage, grande mezzanine, quatre 
chambres, wc, sdb, sde, grenier Garage et cellier. 
Belles prestations. Cour, parcelle engazonnée et 
arborée. Bus à 400 m Réf 145/524

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 300 90

MORDELLES 993 320 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :43 320 € soit 4,56 % charge acquéreur
Château de 1857 en pierres de taille granit et 
tuffeau. Entrée, séjour/salon, cuis, SAM, salle 
billard, bureau, wc. 1er : grand palier qui donne 
accès à 6 ch dont une ac SDB et wc, SDE, 
wc. Au 2ème : palier, 6 ch à rénover - Ss-sol 
: ancienne cuis. ac chem, chaufferie, cave, 
atelier. Conciergerie. Terrain 10ha 68a 35ca 
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
prenant au rez-de-chaussée : cuisine, salle à 
manger, couloir. - à l'étage : quatre chambres, 
WC et SDB. - combles perdus au-dessus+ 
Petite longère voisine de la propriété. Prix FAI 
: 127 500 euros dont 6.25 % honoraires TTC à 
la charge de l'acquéreur. Réf 091-503

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 63 1

DINARD 428 450 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :18 450 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 2021 , état neuf, à moins d'1 
km des commerces, au rdc : entrée, coin buanderie, 
cellier, salon/salle à manger donnant sur petit jardin 
à l'ouest, cuisine, WC . A l'étage: deux chambres 
avec placards dont une avec balcon orienté ouest, 
salle de bain, WC. 2 places de stationnement à 
l'extérieur. Réf 35094-919

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

https://www.viving.fr/saint-malo/
https://www.bonjourdemenagement.com/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 239 28

DINARD 606 100 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :26 100 € soit 4,50 % charge acquéreur
Rue du Plateau de la Mettrie, à 500 m de la Plage 
du Prieuré et 300 m du parc du Port Breton, Maison 
d'habitation de 125 m2 habitables, quartier calme, 
composée d'un lumineux salon/salle à manger, 
cuisine, chambre, salle d'eau et WC. A l'étage: 3 
chambres avec placards, salle d'eau et WC. Sous-
sol complet avec garage. Réf 35094-921

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 149 25

DINARD 1 043 900 € 
1 000 000 € +  honoraires de négociation :43 900 € soit 4,39 % charge acquéreur
Villa indépendante (147m2) - RDC : séjour (40m2 
env.) avec cuisine américaine aménagée et équi-
pée (12.71m2 env.), suite parentale. 1er et. : trois 
chambres et une salle de bains. En sous-sol et rez-
de-jardin : garage, local technique, sde et salle de 
jeux (23.40m2). Piscine chauffée. Jardin (944m2) 
Réf 35084-990456

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-Renoult
02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    302 10

DINARD 1 933 250 € 
1 850 000 € +  honoraires de négociation :83 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Proche toutes commodités, villa de 302.34 m2 
habitables sur 5 niveaux. Possibilité d'installa-
tion d'ascenseur , traversante est/ouest face à 
la baie du Prieuré ,terrasse avec accès direct à 
la plage. Les informations sur les risques aux-
quels ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : Réf 35094-924

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    193 6

EPINIAC 356 932 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :16 932 € soit 4,98 % charge acquéreur
Maison en parpaings, couverte en fibro, au RDC: 
une entrée, un salon-séjour ouvert sur la cuisine, 
1 chbre et wc . Etage: 3 chbres, une sdb et wc. 
Sous sol. Jardin clos et arboré de 2756 m2.  Les 
informations sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . 
georisques. gouv. fr Réf 4419

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 158 28

LA VILLE ES NONAIS 497 100 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € soit 3,56 % charge acquéreur
13 kms de ST-MALO. Propriété de caractère 
187 m2 hab. ayant au rch : entrée, cuisine 
équipée-salle à manger, véranda, salon avec 
cheminée et ascenseur, chambre, sde-WC. 
A l'étage : mezzanine-bureau, dégagement, 
2 chs avec chacune sde-WC. Dépendances. 
Cour privative. Superbe terrain arboré de 819 
m2 avec vue RANCE.TBE Réf JC-22-1154

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    359 11

LE MINIHIC SUR RANCE 445 995 € 
425 000 € +  honoraires de négociation :20 995 € soit 4,94 % charge acquéreur
Une entrée avec placards, wc, séjour avec coin 
cuisine équipée et aménagée, 2 chambres dont 
une avec placard, sdb et wc. Etage : 1 chbre, un 
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
160 000 € +  honoraires de négociation :6 170 € soit 3,86 % charge acquéreur
Maison de 5 pièces, 122m2, sur un terrain de 568m2, 
qui comprend: -Au RDC: une pièce de 31m2 avec 
cheminée, wc, chaufferie, cellier. -Au Rez-de-jardin: 
Pièce de vie cuisine ouverte, 1 ch avec sdb + wc. 
-A l'étage: 2 ch, grenier. Terrasse et jardin clos 
avec abri de jardin. Consommation actuelle de gaz: 
272 €/ mois. Réf 036/697
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 219 47

LOUVIGNE DU DESERT 171 320 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 320 € soit 3,83 % charge acquéreur
à 10 minutes de FOUGERES Maison de 118m2 
sur un terrain de 749m2, qui comprend: -Au RDC 
surélevé: entrée, cuisine amén (12m2), séjour-salon 
(40m2) avec chem + insert et balcon, 1 ch (11m2), 
sde, wc; -A l'étage: 2 ch (2x 12m2), sdb avec wc, 
greniers. Ss-sol complet de 80m2: gge, chaufferie, 
wc. Jardin + abri de jardin. Réf 036/690
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

    DPE
 vierge

RIVES DU COUESNON 84 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
St Jean sur Couesnon. Bâtiment en pierre 
à rénover à usage d'habitation, compre-
nant actuellement, une écurie, une étable. 
Hangar en très mauvais état au côté. Le tout 
sur 1.300 2 environ à préciser par géomètre 
Réf 137/3780

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    159 34

ROMAGNE 419 998 € 
404 000 € +  honoraires de négociation :15 998 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison édifiée en 1976, élevée sur s/sol, 
comprenant : entrée-séjour-salon-cuisine A/E, 
chb-dressing, SdE, WC, bureau, A l'étage : 
4 chb, SdE-WC. Abri pour voiture. Cour et 
pelouse. Outre local à usage professionnel. 
S/15a.02ca. Réf 11737/659

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  DPE
 exempté    

FOUGERES 57 178 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :2 178 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir de 405 m2 
sur laquelle existent garage et cabanons. 
Réf 11737/660

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

JAVENE 35 840 € 
LOTISSEMENT LE PARC DE L'ORQUERE, 
à 5 minutes de FOUGERES, proche toutes 
commodités, écoles, commerces, bus ...: 
Terrains viabilisés de 320m2 à 580m2, libres 
de constructeurs A partir de 35.840 € hors frais 
d'acte. Réf 036/640
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

RIVES DU COUESNON 44 205 € 
42 100 € +  honoraires de négociation :2 105 € soit 5 % 
charge acquéreur
VENDEL- Dans hameau proche du bourg, par-
celle de terrain à bâtir de 1.403 m2. Périmètre 
des Bâtiments de France - Prix Hon. Négo 
Inclus : 44 205  € dont 5,00% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :42 100  € - 
Réf : 137/3808 Réf 137/3808

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

https://trokeur-debarras.fr/
https://www.sedec.fr/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     620 20

BOISTRUDAN 162 320 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :7 320 € soit 4,72 % charge acquéreur
BOISTRUDAN, Maison d'habitation - NOUVEAUTE 
- Campagne - Maison d'habitation en pierres, à 
rénover, composée actuellement au rez-de-chaus-
sée d'une entrée sur cuisine, cellier, une pièce prin-
cipale, deux chambres, une salle d'eau, wc. Grand 
cellier à l'arrière, sur terre battue. Très beau grenier 
sur plancher bois, s... Réf 122/2858

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 144 4

MOULINS 612 800 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :22 800 € soit 3,86 % charge acquéreur
Au coeur d'un bois d'environ 17 hectares, de 
chênes et de châtaigniers, dans un cadre d'ex-
ception, imposante et magnifique propriété de 
caractère de plus de 300m2 habitables offrant un 
intérieur baigné de lumière et de superbes pièces 
de réception avec vue sur le parc au Sud et à 
l'Ouest. Renseignements à l'étude. Réf 134/4010

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

  

  

APPARTEMENTS MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 200 39

VITRE 193 140 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 140 € soit 4,40 % charge acquéreur
VITRE. Emplacement idéal pour cet appartement 
situé entre le jardin des plantes et le centre com-
mercial, dans résidence avec asc., apt de 50,55 
m2 avec pièce de vie et coin cuisine avec un accès 
direct à un jardin aménagé d'environ 60m2 sans vis-
à-vis, wc, salle de bains, une chambre et un bureau. 
Garage fermé . Cave. Réf 35131-989122

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 96 13

DOMAGNE 299 040 € 
288 000 € +  honoraires de négociation :11 040 € soit 3,83 % charge acquéreur
Dans lotissement familial proche centre. Maison de 
2009 de 128m2 sur 510m2 de terrain. Grand séjour 
(38m2) avec poêle à bois, baie extra-large sur jardin 
Ouest, cuis. US amén. (18m2). Etage : mezzanine, 
SDE, SDB (douche + baignoire + WC), 4 ch. avec pl. 
Gge (31m2). Tout confort économique et écologique. 
Réf 019/4914 JLLA

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 331 92

LA GUERCHE DE BRETAGNE 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol, R.D.C., entrée, dégage-
ment, séjour-salon/chem., cuisine, W.C., salle 
d'eau, bureau, 2 chambres, ETAGE, palier, 
W.C., salle de bains, 2 chambres, greniers, 
cour, parc, le tout sur 2383m2 - Energ. F - 
0623255239 Réf m2561

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 523 120

LA GUERCHE DE BRETAGNE 297 825 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 825 € soit 4,50 % charge acquéreur
Vaste maison sur cave, R.D.C., véranda, 
entrée, séjour-salon/chem.insert, cuisine, 
chambre, W.C., buanderie, 1er ETAGE, palier, 
W.C., sdb, 3 chambres, 1 avec sde attenante, 
2nd ETAGE, palier, chambre-sde, greniers, 
préau, garages-atelier, cour, parc, 1011m2 
-Energ. G- 0623255239 Réf m2546

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 355 72

LA GUERCHE DE BRETAGNE 522 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :22 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de Maître, cave, R.D.C., entrée, 
bureau, cuisine, pièce repas, salle à manger, 
salon, W.C., lingerie, 1er étage, W.C., 4 
chambres avec sdb-sde, 2nd étage, 3 
chambres, sde-W.C., greniers, dépendance-
garage, cour, jardin, parc, sur 3100m2 - Energ. 
F - 0623255239 Réf m2560

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 191 6

MARCILLE ROBERT 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 450 € soit 4,50 % charge acquéreur
Dans le centre de Marcillé-Robert, charmante 
maison en pierres :Au rdc : salon-séjour avec 
poêleʈ granulés, cuisine a/e, WC, salle de 
bains, 1 ch, buanderie, garage. A l'étage : 3 
chs, 1 bureau, salle d'eau avec WC. Deux ter-
rasses une à l'ouest et l'autre au sud. Garage 
d'environ 60 m2. Réf 35024-976999

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 73 2

MONTREUIL SOUS PEROUSE 424 350 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :14 350 € soit 3,50 % charge acquéreur
Dans lotissement agréable et paysager, très belle 
maison contemporaine de 180 m2 Hab. env. avec 
grande pièce de vie/poêle à bois, cuisine récente 
entièrement A/E, 5 chambres, salle de bains et salle 
d'eau, dressing. Garage. Très beau jardin arboré 
de 2048 m2 et piscine chauffée/couverte. Libre 
15/06/2023. Réf 35131-987156

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

ab.janze@notaires.fr
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
charge acquéreur
ZONE ARTISANALE - en zone artisanale en 
plein développement, Bâtiment sur une par-
celle divisible Un ensemble immobilier comp 
un bâtiment récent de 160m2 env comp : hall 
d'entrée,4 bureaux dont un très spacieux (divi-
sible) 2 Wc / vestiaires. Parking privatif.Le tout 
s/ 2000m2 avec division possible Réf 324508

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 272 8

BRUC SUR AFF 179 350 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :9 350 € soit 5,50 % charge acquéreur
Charmante maison pierres de 69 m2 rénovée en 
2016. Grde pièce de vie 45 m2 avec pierres-poutres 
apparentes et accès direct à une terrasse couverte 
de 19 m2 exposée Sud, cuisine ouverte A avec poêle 
à granulés, SDE. A l'étage : 2 CH, bureau, SDE. 
Terrain de 554 m2 sur lequel existent un carport et 
une dépendance. TAE Réf 1005450

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 453 15

CAMPEL 78 846 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :3 846 € soit 5,13 % charge acquéreur
Maison à vendre Campel en Ille-et-Vilaine 
(35), Dans le bourg, maison comprenant au 
rez de chaussée : un séjour avec coin cuisine 
et cheminée, une chambre, une salle de bains 
avec wc. A l'étage : deux chambres, débarras 
et grenier. Terrain Surface précise à définir 
après bornage. Réf 3155

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 602 161

PIPRIAC 147 700 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :7 700 € soit 5,50 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison sur cave à rénover 
de 45 m2. Entrée, salon, cuisine, véranda, 
CH, SDE avec wc. A l'étage : grenier. Terrain 
de 1 641 m2 avec deux garages. Le terrain 
est entièrement constructible donc possibi-
lité de construire une maison neuve. TAE. 
Réf 1004983

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 198 6

PIPRIAC 221 550 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :11 550 € soit 5,50 % charge acquéreur
EXCU : pavillon de 2009 de 102 m2 situé à 
2 pas à pied de toutes les commodités de 
PIPRIAC et des écoles. Pièce de vie exposée 
SUD-OUEST avec poêle à granulés, cuisine 
A/E, 1 CH, SDE, wc. A l'étage : 3 CH, SDB. 
Garage avec lieu de stockage. Terrain clos et 
arboré de 531 m2. TAE Réf 1005245

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 419 88

PIPRIAC 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 4 % charge acquéreur
Sur 1 ha de terrain : pavillon à rafraichir sur 
S/S complet de 91 m2. Entrée, cuisine, salon-
séjour, 3 CH, SDE, wc. A l'étage : un grenier. 
Dépendance de 75 m2. Une partie du terrain 
est situé en zone constructible, il est possible 
de construire deux maisons neuves sur l'ar-
rière du terrain. Pas de vis à vis. Réf 1005282

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 185 36

REDON 575 000 € 
555 884 € +  honoraires de négociation :19 116 € soit 3,44 % charge acquéreur
GARE - A VENDRE - REDON (35) à côté de la gare : 
Maison de 300 m2 + jardin + garage. Maison familiale 
de 1898 d'environ 300m2 sur une parcelle de 463m2 
avec vue sur l'Abbatiale Saint-Sauveur de Redon qui se 
compose : Au rez-de-chaussée, une entrée, un salon 
de 36m2 environ exposé SUD-OUEST avec cheminée 
insert, une salle à... Réf 35009/CM-137
SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - Mes PER-

RAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & GUINET
06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    325 10

ST MALO DE PHILY 130 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :5 250 € soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON 5 PIECES / SAINT-MALO-DE-PHILY 
Située à proximité de la gare de Pléchatel, une 
maison d'environ 105 m2 comprenant : -Au rez-
de-chaussée : une cuisine aménagée, une salle à 
manger, une buanderie et un WC. -A l'étage trois 
chambres et une salle d'eau. Possibilité d'aménager 
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

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 165 5

PLEUDIHEN SUR RANCE 620 700 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :20 700 € soit 3,45 % charge acquéreur
13 kms de ST MALO. Ravissante contemporaine 
(220 m2) hab. ayant au rch : cuisine équipée, salon-
séjour avec poêle, terrasse S/O, arrière-cuisine, 
2 chs, sde, WC. AU 1ER : mezzanine + balcon, 
3 chs, dressing, dégagement, sdb, WC. Garage 
double. Magnifique terrain clos/arboré de 8 783 m2. 
Prestations de qualité. TBE. Réf VP-23-085

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 262 70

PLOUER SUR RANCE 592 230 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :22 230 € soit 3,90 % charge acquéreur
Jolie maison bourgeoise en pierres sous ardoises, 
exposée sud, composée au rez-de-chaussée : 
d'une entrée, d'une grande cuisine, un salon par-
queté, Wc. Au premier étage : trois chambres dont 
une avec salle de bains privative, salle d 'eau, avec 
WC, un bureau.Au dessus : grenier aménageable.
Travaux à prévoir.Dépendan... Réf 35104-979629
Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-OREAL

02 99 81 56 80
negociation@35104.notaires.fr

https://lhippodrome-maure.com/
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LOIRE-ATLANTIQUE MAYENNE MAYENNE MORBIHAN

CÔTES-D'ARMORCÔTES-D'ARMORCÔTES-D'ARMOR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 72 19

PLOUER SUR RANCE 814 660 € 
780 000 € +  honoraires de négociation :34 660 € soit 4,44 % charge acquéreur
Maison indépendante (2006) lumineuse (215m2 
env.) - RDC : séjour (40m2 env.), cuisine, une suite 
parentale et un bureau. 1er ét : un grand palier-mez-
zanine dessert quatre belles chambres et une salle 
de bains-douches. Sous-sol complet avec garage. 
Terrasse - Piscine chauffée (pompe à chaleur). 
Jardin (1004m2) Réf 35084-991492

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    231 58

PLUMAUDAN 246 880 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :11 880 € soit 5,06 % charge acquéreur
Maison en pierres, couverte en ardoises, rdc: 
une entrée, salon-séjour avec cheminée, cuisine, 
wc, bureau, buanderie. Etage: palier, 3 chbres , 
salle de bains et wc. Garage. Jardin 955 m2. Les 
informations sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . 
georisques. gouv. fr Réf 4431

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    362 84

TREMOREL 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - TREMOREL, en campagne lon-
gère de 106 m2 hab. composée d'une cuisine, un 
salon-séjour avec insert, 2 chambres, une salle 
d'eau, un wc, un cellier. Deux greniers. Garage et 
terrain de 3787m2. Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le 
site Géorisques : . Réf 048-V738

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 660 22

ST NICOLAS DE REDON 158 160 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 160 € soit 5,44 % charge acquéreur
Prox. REDON - Pavillon sur sous sol de 67 
m2, comprenant Rez de chaussée de garage, 
buanderie, cave, une pièce, Etage d'entrée, 
séjour-salon, cuisine, W.C., salle d'eau, 2 
chambres. Grenier au dessus. Terrain d'envi-
ron 800 m2. Réf 143/1234NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 300 94

MONTAUDIN 60 950 € 
57 500 € +  honoraires de négociation :3 450 € soit 6 % 
charge acquéreur
MONTAUDIN, Maison en pierres compr 
cuis aménagée avc cheminée insert, séjour, 
arr cuis, sde avc wc. A l'ét : 2 chbes, pièce 
et grenier aménageable. Gd garage-Une 
cour - Prévoir travaux de rafraichissement. 
Réf 135/1066

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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